ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АРГАЯШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ХУДАЙБЕРДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

« 15 » апреля  2021 года                                                                       № 15
Об исполнении бюджета

Худайбердинского сельского

поселения за 2020 год

В соответствии Бюджетном кодексом Российской Федерации, Уставом Худайбердинского сельского поселения, решением Совета депутатов Худайбердинского сельского поселения от  29.12.2018г.  №34 «О бюджетном процессе в Худайбердинском сельском поселении»,

Совет депутатов Худайбердинского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Худайбердинского сельского поселения  за 2020 год по доходам в сумме 11 977,8 тыс.рублей, по расходам в сумме 12 059,7 тыс.рублей, с дефицитом бюджета 81,8 тыс.рублей со следующими показателями:

- отчет об исполнении бюджета Худайбердинского сельского поселения  за 2020 год по доходам согласно приложения 1;

- отчет об исполнении бюджета Худайбердинского сельского поселения  за 2020 год по разделам, подразделам функциональной классификации расходов согласно приложения 2;

- отчет об исполнении бюджета Худайбердинского сельского поселения  за 2020 год по ведомственной структуре расходов согласно приложения 3;

- отчет об источниках финансирования дефицита бюджета Худайбердинского сельского поселения  за 2020 год по бюджетной классификации источников, групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета согласно приложения 4;

- отчет об использовании средств резервного фонда администрации Худайбердинского сельского поселения  за 2020 год согласно приложения 5.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

Худайбердинского сельского поселения ____________     И.А.Осадчая